
様 式 １

＜ 入 札 結 果 ( 物 品 ) ＞ ※ 1　　単価契約にあっては、予定数量。 ※ 2　　税込金額。ただし、単価契約にあっては、税抜金額。

落札価格

　　(円)   ※2

35,990 ポット

220 袋

43,500 ポット

274 袋

令和５年度 （1㍑当たり）

暖房用燃料油(白灯油) 93

（1㍑当たり）

550

（1㍑当たり）

180

（1袋当たり）

1,175

（1袋当たり）

23,250

（1袋当たり）

44,500

（1袋当たり）

1,800

花苗Ａ
(福島県県中建設事務所分)

マリーゴールドほか 67,450 ポット 令和6年2月20日 6,677,550

バーク堆肥（１袋・２０ｋｇ）

令
和
５
年
度

1380001011107 条件付一般競争入札
バーク堆肥（１袋・２０ｋｇ）

花苗Ｃ
(福島県石川土木事務所分)

マリーゴールドほか
令和6年2月20日 4,457,200 有限会社西東植物園 6380002019862 条件付一般競争入札

令和6年3月5日 5,049,000 東開クレテック株式会社 4380001000858 条件付一般競争入札

赤井田造園土木株式会社 1380001011107 条件付一般競争入札

花苗Ｂ
(福島県須賀川土木事務所分)

マリーゴールドほか
令和6年2月20日 3,684,010 赤井田造園土木株式会社

入　　札　　方　　法
※1

法人番号落　札　者　名規格・品質 等物　　品　　名　　
数　　量

入 札 年 月 日

防草シート － 一 式

タイヤチェーン － 一 式 令和5年10月27日 4,798,640 会津機械株式会社 4380001018363 条件付一般競争入札

スノーポール － 一 式 令和5年10月24日 2,464,000 東開クレテック株式会社 4380001000858 条件付一般競争入札

Ｄ：塩化カルシウム25kg 2,830 袋 令和5年10月24日 東栄産業株式会社 6380001005871

Ａ：塩化ナトリウム25kg 450 袋 令和5年10月24日 株式会社リンペイ

袋 令和5年10月24日 東栄産業株式会社

200 袋 令和5年10月24日 株式会社リンペイ 9380001001802

Ｃ：塩化ナトリウム1t 330 6380001005871

株式会社シンワ

令和５年度液状凍結防止剤
（オートカマグ液Ｇ型）

酢酸カリウム比重１.２
凝固点－４３℃カマグ液

34,000 ㍑ 令和5年10月24日 旭産業株式会社

根本石油株式会社

9380001000069

9380001001802

Ｂ：塩化ナトリウム0.5t 

条件付一般競争入札
[単価契約]

令和５年度液状凍結防止剤
凍結防止剤濃度25%（塩化ナトリウム、塩化マ
グネシウム、有機化合物を含有）
PH6.5～8.5

21,000 ㍑ 令和5年10月24日

6380001006184

6380001000682
条件付一般競争入札

[単価契約]

条件付一般競争入札
[単価契約]

令和５年度凍結抑制剤ＡＢＣＤ
条件付一般競争入札

[単価契約]

１８ℓ缶 16,940 ㍑ 令和5年10月24日



様 式 １

＜ 入 札 結 果 ( 物 品 ) ＞ ※ 1　　単価契約にあっては、予定数量。 ※ 2　　税込金額。ただし、単価契約にあっては、税抜金額。

落札価格

　　(円)   ※2
入　　札　　方　　法

※1
法人番号落　札　者　名規格・品質 等物　　品　　名　　

数　　量
入 札 年 月 日

令和５年度文房具等単価購入契約 シングル・６５ｍ巻・100％再生紙 （1巻当たり）

トイレットペーパー エンボス加工（エコマーク）個別包装 26.4

令和５年度文房具等単価購入契約 Ａ３・１,５００枚入 （1箱当たり）

Ａ３乾式複写機用紙 総合評価値８０以上 2,240

令和５年度文房具等単価購入契約 Ａ４・２,５００枚入 （1箱当たり）

Ａ４乾式複写機用紙 総合評価値８０以上 1,870

令和５年度文房具等単価購入契約 Ｂ４・２,５００枚入 （1箱当たり）

Ｂ４乾式複写機用紙 総合評価値８０以上 2,775

40,112 ポット

220 袋

48,439 ポット

254 袋

（1袋当たり）

1,750

（1袋当たり）

1,100

（1袋当たり）

21,800

（1袋当たり）

42,500

6380002019862

6380001004824

74,600 巻 令和5年3月16日

条件付一般競争入札
バーク堆肥（１袋・２０ｋｇ）

バーク堆肥（１袋・２０ｋｇ）

花苗Ｃ
(福島県石川土木事務所分)

マリーゴールドほか
令和5年2月27日 4,373,600 有限会社西東植物園

条件付一般競争入札

花苗Ｂ
(福島県須賀川土木事務所分)

マリーゴールドほか
令和5年2月27日 3,625,600 有限会社西東植物園 6380002019862 条件付一般競争入札

株式会社リンペイ

花苗Ａ
(福島県県中建設事務所分)

マリーゴールドほか 76,220 ポット 令和5年2月27日 6,707,360 株式会社環境緑建

防草シート 一

令和４年度凍結抑制剤Ｄ
条件付一般競争入札

[単価契約]
Ｄ：塩化カルシウム25kg 900 袋 令和4年12月19日 東栄産業株式会社 6380001005871

令和４年度凍結抑制剤ＡＢＣ

Ａ：塩化ナトリウム25kg 500 袋 令和4年11月10日

6380001005871

9380001001802

袋 令和4年11月10日 東栄産業株式会社

条件付一般競争入札
[単価契約]

Ｂ：塩化ナトリウム0.5t 240 袋 令和4年11月10日 株式会社リンペイ 9380001001802

Ｃ：塩化ナトリウム1t 

2,046,000

4,730,000

440

－ 式 令和5年1月13日 東開クレテック株式会社 4380001000858 条件付一般競争入札

遊具 － 一 式 令和5年1月13日 株式会社福島ひかりのくに 3380001002995 条件付一般競争入札

8380001008690
条件付一般競争入札

[単価契約]

令和5年3月16日 富久株式会社 8380001008690
条件付一般競争入札

[単価契約]

令和5年3月16日

株式会社松川屋商店

令和5年3月16日 株式会社成和

富久株式会社781 箱

7380001006646
条件付一般競争入札

[単価契約]

令
和
４
年
度

箱

箱

7,086

765 2380001013176
条件付一般競争入札

[単価契約]



様 式 １

＜ 入 札 結 果 ( 物 品 ) ＞ ※ 1　　単価契約にあっては、予定数量。 ※ 2　　税込金額。ただし、単価契約にあっては、税抜金額。

落札価格

　　(円)   ※2
入　　札　　方　　法

※1
法人番号落　札　者　名規格・品質 等物　　品　　名　　

数　　量
入 札 年 月 日

（1㍑当たり）

550

（1㍑当たり）

175

令和4年度 （1㍑当たり）

暖房用燃料油(白灯油) 86

条件付一般競争入札

《不落随契》

6380001006184

1380002004539 条件付一般競争入札令和4年9月9日

条件付一般競争入札
[単価契約]

18,785 ㍑ 令和4年10月28日 根本石油株式会社

什器Ｃ（キャビネット類） 式 令和4年9月9日

－

－ 一 株式会社鈴弥洋行

１８ℓ缶

什器Ａ（机・いす）

什器Ｄ（その他の什器類） 一－

条件付一般競争入札

4,620,000 タニコー株式会社福島営業所 2010701005897

8380001004731

条件付一般競争入札

条件付一般競争入札

式 令和4年8月5日

5,665,000

有限会社坂事務機

1380002009579

7,172,000

3,905,000

1380001005562

1380002009579

什器Ｂ（ミーティングテーブル等）

一 式 8,657,000 株式会社フォーピース

有限会社坂事務機－ 一 式 令和4年9月9日

厨房機器 － 1 式 令和4年6月24日

式 令和4年9月9日

家電製品 － 一 3,080,000 株式会社大関

条件付一般競争入札

カーテン － 一 式 令和4年8月5日 580,800 株式会社フォーピース 1380002004539 条件付一般競争入札

条件付一般競争入札
[単価契約]

令和４年度液状凍結防止剤 株式会社シンワ 6380001000682
条件付一般競争入札

[単価契約]

令和４年度液状凍結防止剤
（オートカマグ液Ｇ型）

酢酸カリウム比重１.２
凝固点－４３℃カマグ液

22,000 ㍑ 令和4年11月10日 旭産業株式会社 9380001000069

凍結防止剤濃度25%（塩化ナトリウム、塩化マ
グネシウム、有機化合物を含有）
PH6.5～8.5

18,000 ㍑ 令和4年11月10日

令
和
４
年
度


